*1040221400*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：王心怡

電話：7531873

電子信箱：wee623@gmail.com

受文者：彰化縣立伸港國民中學

發文日期：中華民國104年7月3日

發文字號：府教學字第1040221400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(電子檔共1件)(0221400A00_ATTCH2.pdf)

主旨：為精進優化「十二年國民基本教育五年精進計畫（草案）

」，教育部特規劃辦理「教育咖啡館座談會」（實施計畫

如附件），請貴校人員踴躍報名參加，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據教育部104年7月1日臺教授國字第1040074147D號函辦

理。

二、為廣納各界對十二年國民基本教育五年精神計畫（草案）

意見，尋求社會共識，強化政策溝通，本部特規劃辦理旨

揭座談會，據以作為本部研修旨揭計畫之參據。

三、旨揭座談會訂於104年7月12日（星期日）下午1時30分至5

時40分假國立臺灣師範大學（校本部）體育館4樓（臺北

市和平東路一段162號）召開。

四、本座談會採網路報名(網址：http://ppt.cc/eMB8a)，如

有意願報名者，請自即日起至104年7月6日止完成報名作業

。

五、本座談會不提供交通接駁服務，請儘量使用大眾運輸工具

1

1040002926

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/07/03

■■■■■■■有附件

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

前往；如有停車需求，請停放至國立臺灣師範大學停車場

(詳細資訊請參考http://www.ga.ntnu.edu.tw/parking/)

，並依相關規定繳費。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2015-07-03
10:55:03